



Brdr. Madsen Ejendomme ApS

Bjerrevej 347, Bjerre

8783 Hornsyld

CVR-nr. 41292393

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2023

Søren Holm Madsen
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Brdr. Madsen Ejendomme ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Brdr. Madsen Ejendomme ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brdr. Madsen Ejendomme ApS Bjerrevej 347, Bjerre 8783 Hornsyld
CVR-nr.	41292393
Stiftelsesdato	14. april 2020
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Søren Holm Madsen Michael Holm Madsen
Revisor	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg 86927566 revisor@schantzrevision.dk schantzrevision.dk 28312393
Telefon	
E-mail	
Hjemmeside	
CVR-nr.	
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland



Brdr. Madsen Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med grunde og ejendomme samt udlejning af faste ejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende væsentlige usikkerheder ved indregning og måling henvises til note 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 893.356, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 40.842.552, og en egenkapital på kr. 1.520.165.

Gæld til kapitalejer er er anført under anden gæld under langfristede gældsforpligtelser, idet der foreligger en tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.



Brdr. Madsen Ejendomme ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.966.051	1.659.974
Driftsresultat		1.966.051	1.659.974
Finansielle omkostninger		-820.751	-739.089
Resultat før skat		1.145.300	920.885
Skat af årets resultat		-251.944	-202.576
Årets resultat		893.356	718.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		893.356	718.309
Resultatdisponering		893.356	718.309



Brdr. Madsen Ejendomme ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	39.190.700	39.190.700
Materielle anlægsaktiver		39.190.700	39.190.700
Anlægsaktiver		39.190.700	39.190.700
Andre tilgodehavender		0	56.174
Periodeafgrænsningsposter		10.139	9.386
Tilgodehavender		10.139	65.560
Likvide beholdninger		1.641.713	1.116.254
Omsætningsaktiver		1.651.852	1.181.814
Aktiver		40.842.552	40.372.514



Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Indbetalt virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.480.165	586.809
Egenkapital		1.520.165	626.809
Hensættelser til udskudt skat		2.200	2.046
Hensatte forpligtelser		2.200	2.046
Gæld til kreditinstitutter		24.229.502	25.004.081
Selskabsskat		251.790	164.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.953.718	11.717.214
Deposita		861.505	844.612
Langfristede gældsforpligtelser	3	37.296.515	37.730.247
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		821.437	813.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.250	58.439
Selskabsskat		11.176	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.956	328.329
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		829.853	813.434
Kortfristede gældsforpligtelser		2.023.672	2.013.412
Gældsforpligtelser		39.320.187	39.743.659
Passiver		40.842.552	40.372.514
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



Noter

2022/23

2021/22

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

2. Investeringsejendomme

Centrale forudsætninger ved indregning af investeringsejendomme til dagsværdi:

Der anvendes en afkastbaseret model til fastsættelse af investeringsejendommenes dagsværdi. I

diskonteringsgrundlaget indgår nettohuslejeindtægter med fradrag af alle omkostninger, der kan henføres til ejendommens drift.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat på tkr. 1.020.

Diskonteringsfaktoren er fastsat ud fra område, stand, anvendelse mv. For boliglejemål i Horsens anvendes et afkastkrav på 5%.

Ejendommen er fuldt udlejet.

Bruttoleje:

Der tages udgangspunkt i indgåede lejekontrakter og lejeindtægter reguleres for kendte og forventede reguleringer, såsom faste indeksreguleringer og pristalsreguleringer.

Ejendommens driftsomkostninger er fastsat ud fra erfaringstal for den konkrete og lignende ejendomme.

Driftsomkostninger omfatter skatter, forsikring, renholdelse mv

Administrationen fastsættes ud fra de realiserede omkostninger forbundet med administrationen af ejendommen.

Der afsættes løbende vedligeholdelsesarbejder og investeringer ud fra erfaringstal for de konkrete og lignende ejendomme.

Kostpris primo

39.190.700

0

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer

0

39.190.700

Kostpris ultimo

39.190.700

39.190.700

Regnskabsmæssig værdi ultimo

39.190.700

39.190.700

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	24.229.502	821.437	22.394.266
Selskabsskat	251.790	0	0
Anden gæld	11.953.718	0	11.953.718
Deposita	861.505	0	861.505
	37.296.515	821.437	35.209.489

4. Usikkerhed ved indregning og måling

Dagsværdi er opgjort på grundlag af en af ledelsen fastsat afkastsats. Afkastsatsen er fastsat til 5% ud fra område, stand og anvendelse mv. Afkastsatsen er behæftet med en vis usikkerhed.



Brdr. Madsen Ejendomme ApS

Noter

2022/23

2021/22

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetslånet i Dværgpilen 1-36, Horsens er der tinglyst pant på nom. kr. 28.068.000. Dværgpilen 1-36, Horsens har en regnskabsmæssig værdi på balancedagen på kr. 39.190.700.